/CÓPI~
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Cent ro, Araraquara-SP, CEP 14801 -300- Te l. : (16) 3301-0600

www.camara-arq .sp.gov.br- leg islativo@camara-a rq.sp.gov.br

Ofício EX n° 642/2019

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Combater o crescimento da violência sexual contra meninas e mulheres em
Araraquara: estratégias de identificação da violência e protocolos de
atendimento às vítimas".

Data: 18 de março de 201 9
Hora: 19h00
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 358/2019
Autoria: Vereadora Thainara Faria

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 22 de fevereiro de
2019.

Atenciosamente,

~ ~-- ... _

I ~.~ ~- (
~ENENTE SANTANA

/ -I Presidente
j

Ao(À)
Representante da Polícia Federal
Delegacia Polícia Federal de Araraquara
Avenida Maria Antonia Camargo de Oliveira, 3013 -Vila Ferroviária
14802-330 Araraquara- SP